
MASARYKŮV ÚSTAV VYŠŠÍCH STUDIÍ 
prof. PhDr. VLADIMÍRA DVOŘÁKOVÁ, CSc. 
ŘEDITELKA 
 

 

V Praze dne 28. 06. 2021 
Č. j.: CVUT00008559/2021 

Strana 1/2 

Vyhláška 
ředitelky Masarykova ústavu vyšších studií ČVUT v Praze 

č. 2/2021 
 

o Časovém plánu bakalářských a magisterských studijních programů 
Masarykova ústavu vyšších studií akademického roku 2021/2022 

 
Sudost/lichost výukových týdnů se řídí sudostí/lichostí kalendářních týdnů, počínaje 1. týdnem výuky (od 20. 09. 2021), 
který je pro výuku sudý. 

Zápisy 
Bakalářský studijní program Ekonomika a management (B0413) 29. 06. 2021 
Navazující magisterský studijní program Projektové řízení inovací (N0413) 30.06. 2021 
 
On-line zápisy 19. 07. 2021—31. 08. 2021 
(s následnou povinnou účastí u náhradního zápisu) 
 
Náhradní zápisy 
Bakalářský studijní program Ekonomika a management (B0413) 06. 09. 2021 
Navazující magisterský studijní program Projektové řízení inovací (N0413) 07. 09. 2021 
 
Zápisy pro zahraniční studenty ZS 21. 06. 2021—03. 10. 2021 
Zápisy do ZS do vyšších ročníků přes IS KOS 06. 09. 2021—19. 09. 2021 
Akademické plénum – slavnostní zahájení akademického roku 16. 09. 2021 
Adaptační den pro nově nastupující první ročníky 17. 09. 2021 
 
Zimní semestr (ZS) 20. 09. 2021—13. 02. 2022 
Období výuky* 20. 09. 2021—09. 01. 2022 
* Týden 03.–09. 01. 2022 (14 týden) je zápočtový týden, ve kterém je již možné konat předtermíny. 
Výuka odpadá v	úterý 28. 09. 2021 (Den české státnosti), ve čtvrtek 28. 10. 2021 (Den vzniku samostatného 
československého státu), ve středu 17. 11. 2021 (Den boje za svobodu a demokracii). 

Imatrikulace 22. 09. 2021 
Promoce 22. 09. 2021, 14. 10. 2021, 16. 11. 2021 
Ředitelské volno 29. 10. 2021 
Den otevřených dveří 10. 12. 2021, 04. 02. 2022 
Zimní prázdniny 20. 12. 2021—02. 01. 2022 
Zkouškové období 10. 01. 2022—13. 02. 2022 
Zápisy do LS přes IS KOS 01. 02. 2022—13. 02. 2022 
Zápisy do LS pro zahraniční studenty přes IS KOS 01. 02. 2022—27. 02. 2022 
 
Letní semestr (LS) 14. 02. 2022—26. 06. 2022 
Období výuky – závěrečné ročníky*** 14. 02. 2022—08. 05. 2022 
Období výuky** 14. 02. 2022—22. 05. 2022 
** Týden 16.–22. 05. 2022 (14. týden) je zápočtový týden, ve kterém je již možné konat předtermíny. 
Výuka odpadá ve čtvrtek 14. 04. 2022 (Ředitelské volno), v pátek 15. 04. 2022 (Velký pátek), v pondělí 18. 04. 2022 
(Velikonoční pondělí), ve středu 11. 05. 2022 (Rektorský den). 
Termín pro podání přihlášky ke studiu 31. 03. 2022 



 

 

Strana 2/2 

Den otevřených dveří 11. 03. 2022 
Závěrečné práce, státní závěrečné zkoušky (SZZ) 
termíny pro SZZ v únoru 2022: 

Odevzdání bakalářské/diplomové práce do 06. 01. 2022 
Přihlášení k SZZ přes IS KOS do 23. 01. 2022 
Státní závěrečné zkoušky 07. 02. 2022—11. 02. 2022 
Promoce 15. 03. 2022 
 
Zkouškové období – závěrečné ročníky*** 09. 05. 2022—29. 05. 2022 
v případě konání SZZ v červnu 2022 
Zkouškové období 23. 05. 2022—26. 06. 2022 
v případě konání SZZ v září 2022 
*** 3. ročník bakalářských studijních programů / 2. ročník navazujících magisterských studijních programů. 
 
termíny pro SZZ v červnu 2022: 

Odevzdání závěrečné práce 28. 04. 2022 
Podání žádosti o náhradní termín odevzdání závěrečné práce (SZZ v září 2022) 28. 04. 2022 
Přihlášení k	SZZ přes IS KOS 30. 05. 2022 
Státní závěrečné zkoušky 06. 06. 2022—24. 06. 2022 
Promoce 19. 09. 2022 
 
termíny pro SZZ v září 2022: 

Odevzdání závěrečné práce 19. 08. 2022 
Přihlášení k	SZZ přes IS KOS 26. 08. 2022 
Státní závěrečné zkoušky 05. 09. 2022—16. 09. 2022 
 
Přijímací zkoušky pro studijní programy v	angličtině 11. 04. 2022—15. 04. 2022 
 06. 06. 2022—10. 06. 2022 
Přijímací zkoušky pro studijní programy v češtině 06. 06. 2022—10. 06. 2022 
 13. 06. 2022—17. 06. 2022 
 
Letní prázdniny 27. 06. 2022—31. 08. 2022 
Konec akademického roku 2021/2022 18. 09. 2022 
 
Pedagogické praxe lze konat v průběhu akademického roku. 
Aktualizováno dne 10. 1. 2022 

 
 
 
prof. PhDr. Vladimíra Dvořáková, CSc. v.r. 
ředitelka ČVUT MÚVS 


